Species hujus Generis exteriore sua forma et toto aspectu habitum Niiophyllorum ita referre, ut species ejusdem huic Generi relatas fuisse, vix quispiam miraretur. Attamen formas, quas egomet ut species novi Generis assumere ausus sum, cum speciminiibus authenticis comparare, mihi non licuisse, ingenue jam ab initio confitendum putavi. Ex descriptionibus vero et iconibus datis easdem cum Speciebus a Harvey descriptis, nunc quoque depictis, ita congruentes vidi, ut identitatem cum his assumendam putavi, quamquam comparata structura et fructificationis indole rite interpretata novum typum Genericum in his Speciebus latere, non potui quin assumerem.

His ita confessis, de characteribus nostri Generis sequentia afferre placuit:

Quoad habituales notas, Species novi Generis ita cum Nitophyllis congruere, ut Species ejusdem sine hæsitatione quadam huic Generi relatas fuisse, primum animadvertere placuit. Dum vero in Nitophyllis omnibus propriis cellulæ frondis exteriores interioribus rite superpositæ generantur, utrinque quasi a cellula media frondis radios paginas versus formantes, cellulas intimas *Platycliniae* exterioribus sat conspicue maiores dicerem, hoc respectu analogiam quandam eum structura, quam in Botryocarpa magis perductam dicere. Extra has intimas cellulas *Platycliniae* plures series exteriores formatas vidi, sensim superficiem versus minores et ita demum dispositas, ut singulis interioribus geminæ exteriores superpositæ obveniant; et hoc quidem in extimis ita perductum, ut extimæ quaternatim junctæ singulis interioribus superpositæ obveniant. Ipsa hac dispositione (cellularum) bi-quaternatim junctorum, frondem *Platycliniae*, a facie observatam, facilius dignoscere licere a Nitophyllis propriis, jam primo intuitu adpareat.

Ut jam supra animadvertere placuit, eum ejusmodi dispositionis norma saltim in nonnullis Delesserieis junctam esse adparatum quendam, quasi reticuli interioris, cellulas diversas anastomosibus conjungentis. Nec hunc adparatum in *Platycliniis* deficere, quamquam multo minus quam in *Neuroglossis* evolutum, hoc loco quoque animadvertere placuit.

Quoad structuram igitur ipsius frondis Species Generis nostri novi potius referre typum, quem in Neuroglossis dignoscendum putavi, quam Nitophyllis proprium, id me judice, sat conspicuum videretur.

Si jure quodam statuere ausus sim, nucleum in Nitophylleis propriis et in Delesserieis rite comparatis certo quodam respectu invicem differre, quod jam ex comparatis ico-nibus supra memoratis deducendum forsan quispiam con-jiceret, quodque hodie me judice urgendum videatur, ne typos revera sat diversos ulterius confundantur, quoque assumendum adparuit Species Platyliniæ Nitophylleis proximas esse, nec cum Neuroglosso, nec cum Delesseriebus propriis sic dictis convenire. Dum vero Species Platyliniæ ipsa forma filorum gemmidia generantium cum Nitophyllis conveniant, differentiam monstrant in ipso modo, quo haec fila generantur; nimirum a placenta propria sat conspicua quoquaversum radiantia in *Nitophyllis*; in *Platyliniis* vero ab ipsis cellulis pericarpii basalibus generata, fasciculos numerosos efficiunt, a basi sursum tendentes, quos saltim sub juniore evolutionis stadio filis sterilibus, a basi ad teetum pericarpii excurrentibus, disjunctos vidi *).